

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
AGOSTO/2019

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00231/2019	MJ Comercio e Serviços de Informática Eireli	Cafeteira, industrial	R\$ 1.550,00	1	R\$ 1.550,00
00275/2019	Diego Lopes da Mata	Tinta acrílica, semi brilho, na cor branco neve, lata com 18 litros	R\$ 110,86	2	R\$ 221,72
00309/2019	Diego Lopes da Mata	DVD+R com superfície imprimível	R\$ 1,05	100	R\$ 105,00
00369/2019	MJ Comercio e Serviços de Informática Eireli	Disco rígido (HD)	R\$ 99,89	25	R\$ 2.497,25
00371/2019	Cristina Felismino Dos Santos	Quadro branco, com suportes para apagador e pinceis	R\$ 529,5589	2	R\$ 1.059,11
00420/2019	Josiane Santos Menezes Amorim	Esponja, para limpeza, dupla face	R\$ 0,3387	161	R\$ 54,53
00434/2019	Josiane Santos Menezes Amorim	Esponja, para limpeza, em lâ de aço carbono abrasivo	R\$ 1,1997	20	R\$ 23,99
00438/2019	Paulo Roberto Sotero de Santana	Gás, R 22, para aparelhos de condicionadores de ar	R\$ 399,99	7	R\$ 2.799,93
00452/2019	Tecnocabos Comercio Varejista de Materiais Elétricos Eire	Adaptador, para caixa de passagem	R\$ 0,5598	50	R\$ 27,99
TOTAL R\$					R\$ 8.339,52

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
SETEMBRO/2019**

Modalidade: Registro de Preço

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00343/2019	Maria Eliete Mota dos Santos	Fita adesiva, transparente	R\$ 1,87	200	R\$ 374,00
00363/2019	Maria Eliete Mota dos Santos	Pasta classificador	R\$ 1,48	100	R\$ 148,00
00364/2019	JP Equipamentos Eireli	Forno microondas, 30 litros, 127 volts	R\$ 411,22	4	R\$ 1.644,88
00377/2019	JSA Multimarcas Ltda	Pincel para quadro branco	R\$ 1,68	27	R\$ 45,36
00379/2019	KS Cerqueira Comercio Atacadista de Papeis Eireli	Pincel para quadro branco, cor azul	R\$ 1,29	40	R\$ 51,60
00380/2019	KS Cerqueira Comercio Atacadista de Papeis Eireli	Régua em material plástico, 30 cm	R\$ 0,55	54	R\$ 29,70
00386/2019	Cristina Felismino Dos Santos	Etiqueta auto-adesiva	R\$ 26,12	2	R\$ 52,24
00400/2019	JSA Multimarcas Ltda.	Pincel para quadro branco, cor preta	R\$ 1,68	50	R\$ 84,00
00404/201	RA Telecom Ltda.	Aparelho telefônico, digital, Dialog 4223	R\$ 1.442,75	2	R\$ 7.109,50
		Aparelho telefônico, digital, Dialog 4222	R\$ 1.056,00	4	
00422/2019	Ilmacia Lima Ferreira Carvalho	Pilha alcalina, 9 Volts	R\$ 7,16	5	R\$ 35,80
00427/2019	Imperatriz Comercio e Industria Ltda.	Papel toalha, interfolhado, 02 dobras	R\$ 11,20	174	R\$ 1.948,80
00429/2019	E M Comercio de Alimentos Ltda.	Café torrado e moído	R\$ 3,34	3166	R\$ 10.574,44
TOTAL R\$					R\$ 22.098,32

RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP
SETEMBRO/2019

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00045/2019	Empresa Gráfica da Bahia - EGBA	Certificado Digital	R\$ 328,90	1	R\$ 470,90
		Validação de Certificação	R\$ 142,00	1	
TOTAL R\$					R\$ 470,90